

**RSV ApS**  
Andrupvej 16, Oddense, 7860 Spøttrup

**CVR-nr. 39 29 37 22**

**Årsrapport**

**1. februar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

René Frederik Solmand Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RSV ApS Andrupvej 16 Oddense 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 39 29 37 22
	Regnskabsår: 1. februar 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	René Frederik Solmand Vestergaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	RSV Stålmontage ApS, Oddense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.733 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.641 kr. Årets resultat er påvirket af istandsættelse af ejendommen i forbindelse med opstart af udlejning.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 26. januar 2018 med virkning pr. 1. februar 2018. Selskabet er stiftet ved kontant indskud af 50.000 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/2 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.733</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.795</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.207
Øvrige finansielle omkostninger	-91.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.145</b>
1 Skat af årets resultat	6.496
<b>Årets resultat</b>	<b>111.641</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.207
Disponeret fra overført resultat	-66.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.641</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>1.761.187</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.187</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>228.207</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.207</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.989.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>42.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.240</u>
Likvide beholdninger	<u>130.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.161.910</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.207
Overført resultat	-66.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>161.641</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.444.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.444.599</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	69.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.175
Selskabsskat	35.744
Anden gæld	56.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.161.910</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/2 2018 - 30/6 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-6.496
	<b>-6.496</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	178.207
	<b>178.207</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.666 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	